Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Город Майкоп»

385000, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская. 21

тел. 52-60-27
	[image: image1.jpg]

	Адыгэ Республик

Муниципальнэ шlыкlэ зиlэ

«Мыекъопэкъалэ»

инароднэдепутатхэм я Совет

385000, къ. Мыекъопэ,  ур. Краснооктябрьскэр, 21

тел. 52-60-27

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Город Майкоп»

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Город Майкоп» за 2021 год

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город Майкоп» за 2021 год по доходам в сумме 4 057 139,3 тыс. руб., расходам в сумме 3 993 711,6 тыс. руб. с превышением доходов над расходами в сумме 63 427,7 тыс. руб. и со следующими показателями:

1.1. Доходов бюджета муниципального образования «Город Майкоп» по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год согласно приложению №1 к настоящему Решению;

1.2. Расходов бюджета муниципального образования «Город Майкоп» по ведомственной структуре расходов бюджета за 2021 год согласно приложению №2 к настоящему Решению;

1.3. Расходов бюджета муниципального образования «Город Майкоп» по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению №3 к настоящему Решению;

1.4. Источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Майкоп» по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год согласно приложению №4 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Майкопские новости».

3. Полный текст настоящего Решения разместить в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (http://maykop-news.ru) и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (http://maikop.ru).

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета народных

депутатов муниципального

образования «Город Майкоп»

___________ А.Е. Джаримок
	Глава муниципального образования  «Город Майкоп»
__________ Г.А. Митрофанов

 г. Майкоп

26 мая 2022 года

№ 253-рс